2019年 12月 26日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「年明けフカヒレ麺フェア」開催に関するお知らせ

当社は、2019年９月に創業 50周年を迎えた「大阪王将」において、12月 30日（月）から 1月 16日

（木）までの期間限定で「年明けフカヒレ麺フェア」を開催いたしますので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

■「年明けフカヒレ麺フェア」概要

◎期  間：2019年 12月 30日(月)～2020年 1月 16日(木)

◎実施店舗：国内の大阪王将（一部店舗を除く）

◎販売商品：①「豪勢！フカヒレ五目あんかけ麺」 1,032円＋税

        具だくさんな五目あんかけラーメンと極上食感のフカヒレが織りなす贅沢な味わい。

        年の瀬・年明けのラーメンとして、いつもより少し豪華なひと時をお楽しみください。

②「旨み満載！フカヒレ天津麺」 888円＋税

フカヒレ餡をまとった柔らかな玉子と、葱と生姜を効かせた深みのあるスープが麺と

絶妙なバランス。

青梗菜を添え、シンプルな彩りながら旨み満載な天津麺に仕上げました。

いずれの商品も「追いフカヒレ」が 30ｇあたり 300円＋税で、いくらでも追加可能です。

フカヒレ好きにはたまらない商品として、存分にお楽しみいただけます。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上